10/14/21, 9:51 AM SEI/TCESP - 0414275 - DCP: Termo de Recebimento Definitivo (TRD)

https://sei.tce.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=488420&infra_sistema=1000001… 1/1

SEÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS E PROJETOS

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

Nos termos do Contrato n°.46/2021, Processo SEI n° 00002922/2021-94, que tem por objeto “Aquisição de servidores
para as Unidades Regionais do CONTRATANTE, incluindo garantia e assistência técnica de 36 meses ”, firmado com a empresa
MICROWARE ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA, RECEBEMOS DEFINITIVAMENTE o objeto citado, nos termos da alínea “b”,
incisos I e II, do artigo 73, da Lei Federal 8.666/93, passando a viger a garantia a partir de 08/10/2021.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Daniel Sardenberg Moncorvo (Gestor)
Danilo Motta
Nêilor Felipe Bastos
Marcelo Junio Teixeira

MICROWARE ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA

Carlos Alberto Guttilla

Documento assinado eletronicamente por DANIEL SARDENBERG MONCORVO, Agente da Fiscalização - Administração, em 13/10/2021, às
12:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 2º, inciso V, alínea "b", e no art. 6º do Ato GP 01/2019, de 15 de janeiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por NÊILOR FELIPE BASTOS, Auxiliar Técnico da Fiscalização - TI, em 13/10/2021, às 13:18, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 2º, inciso V, alínea "b", e no art. 6º do Ato GP 01/2019, de 15 de janeiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS ALBERTO GUTTILLA, Sócio-Diretor, em 13/10/2021, às 16:39, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 2º, inciso V, alínea "b", e no art. 6º do Ato GP 01/2019, de 15 de janeiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tce.sp.gov.br/validar/, informando o código verificador 0414275 e o código CRC
895BCA0E.

Av. Rangel Pestana, 315 - Bairro Centro - São Paulo SP - CEP 01017-906
Referência: Processo nº 0011237/2021-59 SEI nº 0414275